Conselho Municipal Dos Direitos da Criança e do Adolescente
[image: image1.png]Conselho Municipal dos Direitos da
Crianca e do Adolescente de Luzerna

                                         Luzerna/SC

EDITAL CEE Nº 002/2019

PUBLICA A LISTA DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA CONSELHEIRO TUTELAR PARA A GESTÃO 2020/2024 NO MUNICÍPIO DE LUZERNA(SC) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

A Presidente da COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL/CEE responsável pelo Processo Eleitoral de Escolha membros do Conselho Tutelar do Município de Luzerna/SC, nomeada pela RESOLUÇÃO Nº CMDCA 001/2019 de 05 de abril de 2019, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do EDITAL CMDCA 001/2019 de 05 de abril de 2019 que “ABRE INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE LUZERNA(SC) PARA O QUADRIÊNIO 2020/2024 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”
RESOLVE:

Art.1º- PUBLICAR, a relação dos CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS no processo de eleição do CONSELHO TUTELAR de LUZERNA(SC) nos termos do item 7.9 do EDITAL CMDCA 001/2019 de 05 de abril de 2019:

	INSCRIÇÃO Nº
	NOME DO CANDIDATO

	001
	ADRIANA STOBBE

	002
	MICHELLE BARBOSA DE LIMA

	003
	EDNA MARIA DE PINHO RODRIGUES

	004
	ANA PAULA VALDUGA IAGHER

	005
	MARILENA MITTERER DE SOUZA

	006
	RAFAEL DEIGE

	007
	QUENIA CRISTINE DE AGOSTINHO

	008
	LUCIANE LAMB RODRIGUES

	009
	CARLA ALVES SCHEFFLER

	010
	VINICIUS ALBERGUINI MORETTO

	011
	ARLETE TRIQUES HOFFELDER

	012
	LETÍCIA LAMB

	014
	ELOISIA DEBUS MORETTO

	015
	ANGELICA BIANCHETTI DA SILVA

	016
	INGRID BUCHWEITZ STOBBE

	017
	JAIRO LOPES DE OLIVEIRA

	018
	TAILA MORGANA MOTT

	019
	DAIANE KRUG ZAGONEL

	020
	ESTER CASSEL BRUSCHI

	021
	JACQUELINE RITA PIAIA ETGES

	022
	TAINARA INÁCIO LIMA DOS SANTOS

	023
	INÊS CLEONICE SHROEDER SCHNEIDER

	024
	ALLAN MOTT

	025
	GIGLIOLA RAQUEL BIZINELA

	026
	ELAINE GRAHL

Art.2º- Em conformidade com o item 7.10 do EDITAL CMDCA 001/2019, qualquer pessoa poderá impugnar as candidaturas deferidas, mediante prova da alegação, no período de 19 (dezenove) e 21 (vinte e um) de junho de 2019, no horário de atendimento ao público, junto a Diretoria de Assistência Social, Rua São Roque, nº 303, 3º andar, Bairro São Francisco (Próximo Hospital São Roque), admitindo-se o envio de impugnações por meio eletrônico, no email tatiane.schmitz@luzerna.sc.gov.br, vedado o anonimato.

Art.3º- O presente Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Luzerna(SC), 18 de junho de 2019.

PAULA BUTNER
PRESIDENTE DA CEE
1